
品　　　目 東京 福井 島根 広島　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /31№

あじ 1,558 1,514,628　
さば 587 314,901　
いわし 293 195,588　
こいわし 939 582,524　
さより 1,321 1,375,361　
このしろ 1,676 608,001　
さわら 2,094 2,645,272　
ヤズ 59 24,192　
はまち 1,016 325,514　
ぶり 578 1,448,239 647 452,722　
まなかつお 169 348,247　
かつお 274 256,811　
かじき 321 665,373　
まぐろ 236 900,567　
いさき 127 148,236　
たちうお 867 1,266,899　
ぼら 324 57,437　
たい 13,792 8,933,369　
ちだい 1,023 257,509　
ちぬ 3,115 912,871　
れんこ 134 60,184　
めんたい 1,250 1,281,963　
すずき 1,919 1,017,352　
ぐち 57 180,648　
はぎ 1,873 1,806,926　
かれい 3,223 4,430,206　
ひらめ 1,175 1,658,266　
めばる 1,995 3,344,473　
ほご 775 793,568　
あいなめ 117 181,905　
おこぜ 701 1,168,305　
こち 1,494 668,094　
たなご 179 137,970　
べら 25 42,164　
むつ 　
さごし 186 192,881　
わち 　
はも 397 179,541　
あなご 110 197,607　
えい 361 34,771　
さけ 1,342 3,282,371　
ふぐ 594 292,061　
いか 2,660 2,969,541　
たこ 1,401 2,706,474　
かに 96 208,735　
うに 4 50,004 2 111,834　
なまこ 2 1,728　
えび 240 552,029　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 170 165,240　
はまぐり 3 9,731　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 458 553,859　
あわび 17 117,957　
とり貝 550 691,472　
みる貝 77 79,386　
その他貝類 3 9,504 1 1,620 1,723 1,756,448　
あゆ 32 72,684　
うなぎ 31 195,250　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 1,725 745,549　
かき 424 995,526　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

582 1,498,243 3 9,504計 1 1,620 57,953 54,670,721　
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品　　　目 山口 愛媛 福岡 熊本　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /32№

あじ 1,169 2,229,282　
さば 12 4,644　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 14 3,380　
はまち 3,096 5,442,290　
ぶり 　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 24 74,520　
いさき 97 115,412　
たちうお 　
ぼら 　
たい 4,908 5,543,243　
ちだい 　
ちぬ 84 52,379　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 3 918　
ぐち 　
はぎ 70 103,257　
かれい 　
ひらめ 901 2,484,890　
めばる 1 702 50 82,510　
ほご 3 605 33 34,971　
あいなめ 1 216　
おこぜ 44 62,905　
こち 　
たなご 　
べら 17 26,925　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 16 8,003　
あなご 24 50,183　
えい 　
さけ 551 1,354,287　
ふぐ 　
いか 8 6,653 4 2,106　
たこ 　
かに 　
うに 　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 52 174,042　
その他貝類 8 22,680　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 311 220,968 8 7,117 60 76,561　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

399 452,791 11,061 17,531,594計 48 124,703 60 76,561　
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品　　　目 大分   数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /33№

　
あじ 2,726 3,743,910 1,373　
さば 598 319,545 534　
いわし 293 195,588 668　
こいわし 939 582,524 620　
さより 1,321 1,375,361 1,041　
このしろ 1,676 608,001 363　
さわら 2,094 2,645,272 1,263　
ヤズ 73 27,572 378　
はまち 4,112 5,767,804 1,403　
ぶり 1,225 1,900,961 1,551　
まなかつお 169 348,247 2,055　
かつお 274 256,811 938　
かじき 321 665,373 2,072　
まぐろ 260 975,087 3,745　
いさき 224 263,648 1,178　
たちうお 867 1,266,899 1,461　
ぼら 324 57,437 177　
たい 18,700 14,476,612 774　
ちだい 1,023 257,509 252　
ちぬ 3,200 965,250 302　
れんこ 134 60,184 450　
めんたい 1,250 1,281,963 1,025　
すずき 1,922 1,018,270 530　
ぐち 57 180,648 3,196　
はぎ 1,943 1,910,183 983　
かれい 3,223 4,430,206 1,375　
ひらめ 2,076 4,143,156 1,996　
めばる 2,045 3,427,685 1,676　
ほご 810 829,144 1,023　
あいなめ 117 182,121 1,556　
おこぜ 745 1,231,210 1,652　
こち 1,494 668,094 447　
たなご 179 137,970 772　
べら 41 69,089 1,684　
むつ 　
さごし 186 192,881 1,036　
わち 　
はも 413 187,544 454　
あなご 134 247,790 1,850　
えい 361 34,771 96　
さけ 1,894 4,636,658 2,448　
ふぐ 594 292,061 492　
いか 120 139,644 2,792 3,117,944 1,117　
たこ 1,401 2,706,474 1,932　
かに 96 208,735 2,176　
うに 6 161,838 25,287　
なまこ 2 1,728 1,080　
えび 240 552,029 2,299　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 170 165,240 972　
はまぐり 3 9,731 2,804　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 458 553,859 1,209　
あわび 17 117,957 6,882　
とり貝 550 691,472 1,257　
みる貝 130 253,428 1,955　
その他貝類 1,735 1,790,252 1,032　
あゆ 32 72,684 2,271　
うなぎ 31 195,250 6,302　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 2,104 1,050,195 499　
かき 424 995,526 2,351　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

120 139,644計 　 70,227 74,505,381 1,061

kcm
タイプライターテキスト
2022年4月




